20 　　年　　　月　　　日様式8

越谷校舎学生委員会
校舎責任者　殿

部室使用申請書

越谷校舎学生団体部室使用規則に定められた事項に則り、下記のとおり部室使用申請の許可を
お願いいたします。

記

	団体名

	代表者学籍番号

	代表者氏名

	印

	代表者電話番号

	顧問氏名（自署）

	印

	部室①
	部室②
	部室③
	部室④
	部室⑤

	部室場所
	学内
第2ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ
第3ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ
	学内
第2ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ
第3ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ
	学内
第2ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ
第3ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ
	学内
第2ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ
第3ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ
	学内
第2ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ
第3ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ

	部室番号

以上

	確認印欄
	[bookmark: _GoBack]校舎責任者
	学生課長
	学生課担当